[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019

                   № 46
пгт Кильмезь
Об отмене постановление администрации
Кильмезского района от 17.12.2018 № 535
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14, пунктом 18 части 1                     статьи 15, пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», в связи с предстоящим в 2019 году отключением аналогового телевещания и переходом на цифровое эфирное вещание,                           на основании письма Правительства Кировской области от 19.12.2018                                  № 10291-08-07 администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кильмезского района                           от 17.12.2018 № 535 «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области.
Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Юрисконсульт администрации

Кильмезского района                                                                                    Е.В. Бурова
06.02.2019
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования и

экономического развития                                                                   Г.П. Четверикова
06.02.2019
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

                                              М.Н. Дрягина

06.02.2019

РАЗОСЛАТЬ: 1-администрация района, 1-УПЭР.  Итого: 2 экз.